1

证券代码：603778           证券简称：乾景园林    公告编号：临 2022-068

北京乾景园林股份有限公司

关于签订施工业务合同的公告

重要内容提示：

 合同类型、金额和工期：《园林绿化工程施工合同》，工程名称：大兴

新城城市休闲公园（施工）二标段，合同总金额 3,242.00 万元，项目工期 274

日历天。

 合同生效条件：经双方签字盖章之日起生效。

 对公司当期业绩的影响：合同履行将对公司 2022 年度经营业绩产生积极

影响。

 风险提示：合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的

不确定风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、

履约时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

北京乾景园林股份有限公司（以下简称 “公司”）近日收到北京市大兴区黄

村镇人民政府（以下简称“发包人”）发来的《园林绿化工程施工合同》（以下简

称“合同”或“本合同”）。公司已于 2022 年 2 月 14 日披露临 2022-023 号《关于工

程项目预中标的公告》，于 2022 年 3 月 3 日披露临 2022-028 号《关于工程项目

中标的公告》。根据相关规定，本次签订合同无需提交公司董事会审议。具体情

况如下：

一、合同对方当事人情况

北京市大兴区黄村镇人民政府为签署本合同的发包方，发包方与本公司及控

股子公司不存在关联关系。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

二、合同标的及主要条款

1、 工程名称：大兴新城城市休闲公园（施工）二标段

2、 工程地点：北京市大兴区黄村镇

3、 资金来源：政府投资

4、 工程规模：约 92,825.2 平方米

5、 工程承包范围：图纸范围内的苗木采购、种植、养护、场地平整、庭院

工程、土方工程、景观照明、灌溉、给排水、曝气、水质处理等工作内容。

6、 合同总价：含税金额人民币 32,420,032.19 元；不含税金额人民币

29,743,148.80 元，税率 9 %。

预付款：发包人在合同签订后，7 个工作日内支付合同价的 30 %作为  工程

预付款。

7、 合同工期：计划开工日期：2022 年 3 月 1 日；计划竣工日期：2022 年

11 月 30 日；工期总日历天数：274 天。

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工

期总日历天数为准。

8、 质量标准：工程质量符合合格标准；园林绿化养护质量符合《园林绿化

养护标准》（CJJ/T287）。

三、合同履行对公司的影响

本合同如顺利实施将对公司 2022 年度经营业绩产生积极影响。

四、合同履行的风险提示

本合同已对合同总价、合同工期、付款方式等做出明确约定，合同双方均具

有履约能力。合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定

风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、履约

时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

3

北京乾景园林股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 24 日